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کشف بزرگ ترین 
محموله مواد مخدر کشور

ــف و ضبط  � ــده انتظامی فارس از کش مهر: فرمان
بزرگ ترین محموله موادمخدر کشور طی سال جاری 
ــودرزی گفت: ماموران  ــردار احمد علی گ خبرداد. س
ــنبه بعد از چندین  روز  ــامگاه یکش انتظامی فارس ش
ــی خودروهای  ــزام بالگرد و بررس ــی، اع کار اطلاعات
ــتان  ــنگین در محورهای مواصلاتی ورودی به اس س
ــیمان حاوی  ــر حمل س ــه ورود بونک ــارس، متوج ف
ــتان  ــن مواد مخدر از نوع تریاک به اس ــدود هفت ت ح
ــدند و اقدام به کشف و ضبط آن کردند. وی  فارس ش
با بیان اینکه این بونکر حاوی تریاک از هرمزگان وارد 
ــتگاه خودرو تیزرو آن را  ــده بود و هفت دس فارس ش
همراهی می کرد، افزود: مقصد نهایی قسمتی از این 
ــتان و عمده آن استان تهران بود.  مواد استان خوزس
ــرد: در این عملیات  ــده انتظامی فارس اعلام ک فرمان
ــف  ــر هفت تن تریاک، ۱۳کیلوگرم هروئین کش علاوه ب
ــردار گودرزی تاکید کرد: در مجموع  ــد. س و ضبط ش
ــتان های هرمزگان،  ــی که در اس ــر از قاچاقچیان ۱۳نف
سیستان  و بلوچستان، خوزستان، فارس و تهران در امر 
ــد با همکاری  ــی مواد مخدر تلاش می کردن جابه جای
ــدون هیچ تلفات  ــا مواد مخدر ناجا ب ــس مبارزه ب پلی
جانی دستگیر شدند. وی ادامه داد: همچنین در این 
ــنگین و سه  ــتا هفت خودرو تیزرو، یک خودرو س راس

قبضه اسلحه جنگی ضبط شدند. 

مرگ کارگر میان 
شعله های آتش کارگاه

ــانی از مرگ  � ــخنگوی سازمان آتش نش تسنیم: س
ــش کارگاه  ــعله های آت ــان ش ــوان، در می ــر ج کارگ
ــی  اظهار کرد:  ــر داد. جلال ملک ــگ کاری مبل خب رن
ــوزی در  ــنبه حادثه آتش س ــاعت ۱۸:۰۲ روز یکش س
ــراه آزادگان،  ــع در بزرگ ــل واق ــگ کاری مب کارگاه رن
ــه ایستگاه  ــامانه ۱۲۵ اعلام و س علی آباد قاجار به س
ــی برای  ــودروی تنفس ــات و خ ــروه نج ــه همراه گ ب
ــدند. وی  ــانی چهاردانگه اعزام ش کمک به آتش نش
ــه خارج از  ــل وقوع این حادث ــاره به اینکه مح ــا اش ب
ــتحفاظی آتش نشانی تهران بود، ادامه داد:  حوزه اس
ــعت  ــگ کاری مبل که صدمتر وس ــن کارگاه رن زیرزمی
ــت، دچار حریق شد و دو کارگر میان شعله های  داش
ــغول  ــانان مش ــده بودند. آتش نش آتش محبوس ش
ــات اولیه یکی  ــتند در لحظ ــدند و توانس ــات ش عملی
ــود و کمی دچار  ــاله ب ــران را که جوانی ۲۳س از کارگ
ــخنگوی  ــارج کنند. س ــده بود، از محل خ ــیب ش آس
ــانان در  ــانی تصریح کرد: آتش نش ــازمان آتش نش س
ــه دچار  ــر دیگر را ک ــتند کارگ ــات توانس ــه عملی ادام
ــده بود از میان شعله های آتش  ــوختگی شدید ش س
ــس دهند اما  ــل اورژان ــل عوام ــده و تحوی خارج کنن
ــد این کارگر حدودا ۲۲ساله جان خود را  مشخص ش

از دست داده است. 

نجات سرنشینان لنج باری
ــین لنج باری در حوالی آب های  � ایرنا: شش سرنش

ــدید و  ــت آبگرفتگی ش ــی که به عل ــره ابوموس جزی
ــدند، نجات  ــاعد جوی دچار سانحه ش ــرایط نامس ش
یافتند. معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی 
ــناور با ملیت  هرمزگان با اعلام این خبر گفت: «این ش
ایرانی از جزیره قشم به مقصد بندر دوبی – در کشور 
ــج مایلی  ــه در فاصله پن ــت بود ک ــارات- در حرک ام
ــرقی جزیره ابوموسی از ادامه مسیر بازماند  جنوب ش
ــرار کرد.» مهدی  ــاعت ۵:۳۵بامداد اعلام اضط و س
ــناور ناجی پس از اعزام به محل  نوفرستی افزود: ش
سانحه، موفق شد در کمترین زمان ممکن سرنشینان 
ــناور را از خطر غرق شدن نجات دهد اما شناور  این ش
ــرایط  ــدید و ش ــه علت آبگرفتگی ش ــانحه دیده ب س
ــاعد جوی به اعماق دریا فرو رفت. معاون امور  نامس
ــوردی هرمزگان گفت:  ــی اداره کل بنادر و دریان دریای
وضعیت سلامتی سرنشینان این شناور رضایت بخش 

گزارش شده است.

رخداد «گل» خون به پا کردحادثه ها
متهم در جریان خرید ماده مخدر «گل» دست به جنایت زد

شرق: ماده مخدر «گل» بهانه ای برای وقوع نزاع مرگبار 
ــد. عامل این جنایت که به  ــهرک غرب ش در پارکی در ش
ــور گریخته بود بعد از دستگیری به جرمش  ــمال کش ش
اعتراف کرد.  به گزارش خبرنگار ما نزاعی دسته جمعی 
ــتان طاهرخانی به  ــان در بوس ــاعت ۲۱:۳۰ روز ۲۷آب س
ــهرک غرب که از  ــوران کلانتری ش ــت و مام وقوع پیوس
طریق مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰ در جریان واقعه قرار 
گرفته بودند، به محل رفتند. آنها فهمیدند درگیری میان 
دوگروه از جوانان رخ داده که طی آن دونفر به نام های 
ــین» (۱۸ساله) به  ــاله) و «محمدحس «اشکان» (۲۴س
ــده اند. همزمان  ــت اصابت ضربات چاقو مجروح ش عل
با حضور اورژانس در محل درگیری و انتقال دومجروح 
به بیمارستان، سه نفر از دوستان اشکان و محمدحسین 
ــتند برای انجام  که هنگام درگیری در پارک حضور داش

تحقیقات به کلانتری منتقل شدند. 
ــتان  ــده بود که از بیمارس ــا هنوز آغاز نش بازجویی ه
خبر رسید اشکان به علت اصابت ضربه چاقو به قفسه 
سینه، فوت شده و محمدحسین نیز که چاقو به گردنش 
ــای ویژه قرار گرفته  ــورد کرده بود، تحت مراقبت ه برخ
است. اعلام مرگ اشکان باعث شد پرونده ای با موضوع 
ــتور بازپرس شعبه چهارم  ــکیل و به دس «قتل عمد» تش
دادسرای جنایی برای رسیدگی به اداره ویژه قتل پلیس 

آگاهی تهران سپرده شود. 
ــه آگاهی توضیح  ــکان پس از انتقال ب ــتان اش دوس
ــدند و  ــوان از پرایدی پیاده ش ــب حادثه دو ج دادند ش
ــتند،  ــد ماده مخدر«گل» (GOL) هس ــد دنبال خری گفتن
ــوش را به عنوان  ــه نام داری ــانی فردی ب ــکان نیز نش اش
ــوش در  ــت داری ــا داد و گف ــه آنه ــواد ب ــنده م فروش
ــارک طاهرخانی مواد  ــی بالاتر از پ ــتان دیگری کم بوس

خریدوفروش می کند. دوجوان پس از گرفتن مشخصات 
ــته  ــین نشس داریوش همراه چندجوان دیگر که در ماش
ــول در ادامه  ــتان مقت ــدند. دوس ــد از محل دور ش بودن
ــاعت  اظهارات خود به کارآگاهان گفتند: «حدود نیم س
ــته بود که مجددا  ــینان خودرو پراید گذش از رفتن سرنش
به پارک آمدند و سراغ جوانی به نام اشکان را به عنوان 
ــدند  ــنده «گل» گرفتند. این افراد وقتی متوجه ش فروش
ــت که آنها را سراغ داریوش  اشکان همان شخصی اس
ــکان درگیر شدند. ما  ــیار عصبانی و با اش ــتاده، بس فرس
ــدیم. پس  ــکان با آنها درگیر ش نیز به قصد کمک به اش
ــد نیز وارد نزاع  ــینان پرای از بالاگرفتن دعوا، دیگر سرنش
ــکان و محمدحسین  ــدند و ناگهان متوجه شدیم اش ش
چاقو خورده اند. سرنشینان پراید به سرعت از محل فرار 

ــدیم.»با توجه  ــط پلیس دستگیر ش کردند و ما نیز توس
ــایی جوانی به نام  ــتان مقتول و شناس به اظهارات دوس
ــتور کارآگاهان  ــتگیری این شخص در دس داریوش، دس
ــتان محل ترددش  ــت. داریوش در همان بوس قرار گرف
در محدوده اتوبان یادگار امام بازداشت و به اداره دهم 
پلیس آگاهی منتقل شد. داریوش که تا زمان دستگیری 
از قتل اشکان خبر نداشت، پس از اطلاع از این موضوع 
ــب در پارک  ــش به کارآگاهان گفت: «آن ش در اظهارات
ــت و گفت چندنفر  ــن تماس گرف ــکان با م بودم که اش
ــانی پارک و  ــتند و به این بهانه نش دنبال خرید مواد هس
ــس از دقایقی چند جوان  ــخصات مرا به آنها داد. پ مش
به بهانه خرید «گل» به من مراجعه اما پول ها و گوشی 
تلفن همراهم را زورگیری کردند. در همین زمان موفق 

به شناسایی یکی از آنها به نام «شایان» شدم که همین 
موضوع زمینه دوستی ما با یکدیگر شد و آنها نیز پول ها 
ــن که قصد  ــس دادند. م ــن همراهم را پ ــی تلف و گوش
ــکان را تلافی کنم، گفتم فروشنده «گل»  ــتم کار اش داش
ــت که در پارک طاهرخانی  ــکان اس ــخصی به نام اش ش
ــخصات اشکان،  حضور دارد. آنها نیز پس از گرفتن مش
از پارک خارج شدند و پس از آن هیچ خبری از درگیری 

و مرگ اشکان نداشتم.»
ــی از  ــت یک ــد هوی ــته بودن ــه توانس ــان ک کارآگاه
ــدی محل  ــد در گام بع ــاش کنن ــد را ف ــینان پرای سرنش
ــر شناسایی کردند  ــایان را در منطقه تهرانس سکونت ش
ــایان پس از انتقال  ــتگیری وی شدند. ش و موفق به دس
ــتان مقتول و  ــا تایید اظهارات دوس ــه پلیس آگاهی، ب ب
ــتانش  ــرد ضارب اصلی یکی از دوس ــوش عنوان ک داری
ــماعیل.ج» است. «اسماعیل» نیز در منطقه  به نام «اس
ــی  ــا در تحقیقات پلیس ــت ام ــکونت داش ــر س تهرانس
ــخص شد او از خانه فرار کرده و به منطقه ای مرزی  مش

در استان گیلان رفته است. 
ــایی مخفیگاه متهم، با اخذ  کارآگاهان بعد از شناس
ــتان گیلان رفتند و با انجام اقدامات  نیابت قضایی به اس
ــماعیل را روز پنجشنبه  ــدند اس ــی موفق ش دقیق پلیس

هفته گذشته دستگیر و به تهران منتقل کنند. 
ــاون مبارزه با جرایم  ــرهنگ آریا حاجی زاده، مع س
ــد این خبر  ــران بزرگ، با تایی ــی پلیس آگاهی ته جنای
ــم اصلی  ــح مته ــراف صری ــه اعت ــه ب ــت: «باتوج گف
ــکاب جنایت،  ــری و ارت ــارکت در درگی ــده به مش پرون
ــد و متهم برای انجام  ــت موقت صادر ش قرار بازداش
ــات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی  تحقیق

تهران بزرگ قرار گرفت.»

دادستان کل کشور مطرح کرد
مجازات مجرمان حادثه گلپایگان 

در مکان وقوع جرم
ــتگاه قضایی  � ــت: دس ــور گف ــتان کل کش دادس

ــه گلپایگان  ــان حادث ــه مجرم ــت ک دنبال این اس
ــند.  ــه مجازات اعمال خود برس ــان مکان ب در هم
رئیسی،  ــیدابراهیم  س ــلمین  حجت الاسلام والمس
ــه گلپایگان در حال  ــان کرد: پرونده حادث خاطرنش
ــورد کیفر قرار  ــت و مجرمان م پیگیری قضایی اس
ــه برادر که  ــت. در حادثه گلپایگان س خواهند گرف
ــه مامور  ــلح بودند پنج نفر، از جمله س ــارق مس س
پلیس را کشتند. دونفر از متهمان نیز در درگیری با 
ــدند و تنها بازمانده این باند اکنون  پلیس کشته ش

در بازداشت به سر می برد. 

دیدار برادران پس از ۷۰سال 
ــال پیش  � ــرادر که ۷۰س واحد مرکزی خبر: دوب

ــرده بودند،  ــود را در تهران گم ک ــرادر کوچک تر خ ب
ــنبه یکدیگر را در فرودگاه مشهد در آغوش  روز یکش
ــیدند. این برادران پس از گم کردن برادر خود به  کش
ــتان خوی  ــواده از تهران به شهرس ــراه مادر خان هم
ــش در یک اتفاق و دیدار  مهاجرت کردند. چندی پی
ــا یکدیگر در تربت حیدریه راز  فرزندان این برادران ب
جدایی طولانی گشوده شد و برادران پس از ۷۰سال 

موفق به دیدار یکدیگر شدند. 

کلاهبرداری  با   ادعای 
درمان کودکان معلول

ــای درمان کودکان  � ــک قلابی که با ادع ایرنا: پزش
ــرداری  ــال کلاهب ــه دومیلیاردری ــک ب ــول، نزدی معل
ــد. سرهنگ «رسول  ــتگیر ش کرده بود، در ارومیه دس
ــی آذربایجان غربی در  النقی پور» رییس پلیس آگاه
ــکایتی  ــخصی از اهالی ارومیه ش ــاره گفت: «ش این ب
ــک  ــر اینکه فردی خود را پزش ــرح کرد مبنی ب را مط
ــی و با دریافت۱۱۰میلیون ریال از وی ادعا کرده  معرف
ــان کند.» این مقام  ــد فرزند معلول او را درم می توان
انتظامی اضافه کرد: «فرد شاکی توضیح داد پزشک 
ــدون پایه و  ــول، اقداماتی ب ــی بعد از دریافت پ قلاب
ــام داد.» النقی پور ادامه  ــاس روی فرزندش انج اس
داد: با دریافت این شکایت، اقدامات گسترده ای برای 
ــتگیر شد. فرد  ــک قلابی آغاز و او دس شناسایی پزش
ــردار در بازجویی ها اعتراف کرد با این روش از  کلاهب
ــرداری  ــال کلاهب ــه نفر، یک میلیاردو۸۱۰میلیون ری س
کرده است.» سرهنگ النقی پور افزود: «پزشک قلابی 
ــیر مراحل  ــکیل پرونده مقدماتی، برای س پس از تش
ــاره  ــد.» وی با اش قانونی تحویل مقامات قضایی ش
به اینکه شهروندان باید با هوشیاری، از کلاهبرداری 
ــرد: «برخی  ــری کنند، اظهار ک ــه افراد جلوگی اینگون
ــتفاده و اقدام  ــادگی مردم سوءاس کلاهبرداران از س
ــلاف می کنند ولی می توان فقط با یک  به کارهای خ
ــروز کلاهبرداری های  ــاده از ب ــورت یا تحقیق س مش

میلیاردی جلوگیری کرد.»

خودسوزی، خانه را به آتش کشید
ــه  � ــدام ب ــا اق ــهد ب ــاله در مش ــی ۳۰س ایرنا: زن

خودسوزی، خانه را به آتش کشید. «ایوب خجسته» 
سرپرست ایستگاه ۲۹ سازمان آتش نشانی مشهد در 
ــنبه رخ داد و  ــامگاه یکش این باره گفت: این حادثه ش
ــل حادثه واقع در بلوار  ــانی به مح ماموران آتش نش
ــرد: در این  ــدند. وی اظهار ک ــه ربیع اعزام ش خواج
ــن روی خود در  ــاله با ریختن بنزی ــه، زنی ۳۰س حادث
ــوزی کرد که آتش به خانه نیز  خانه اقدام به خودس
ــرایت کرد. وی گفت: ماموران آتش نشانی پس از  س
ــیدن به محل حادثه، آتش را مهار کردند و زن را  رس

از مرگ نجات دادند. 

مرگ شرور مسلح در درگیری با  پلیس
ــری نیروهای انتظامی  � ــرور در درگی مهر: فردی ش

ــرار مسلح در جنوب سیستان وبلوچستان کشته  با اش
ــد. فرمانده انتظامی شهرستان قصرقند در جنوب  ش
ــتان اظهار کرد: نیروهای اطلاعاتی  سیستان وبلوچس
ــدند با شناسایی  و عملیاتی نیروی انتظامی موفق ش
ــتان،  ــلح در توابع این شهرس ــرار مس ــگاه اش مخفی
ــانند و ضمن  ــت برس ــلح را به هلاک ــرور مس یک ش
ــرور دیگر، از مخفیگاه آنها اسلحه  دستگیری یک ش
ــرهنگ یحیی راد  ــف کنند. س و مقداری مهمات کش
ــکایات مردم و مسوولان بخش  اظهار کرد: در پی ش
ساربوک از توابع شهرستان قصر قند مبنی بر شرارت 
ــتاهای این بخش و  ــی در روس ــرار محل دونفر از اش
ــدازی، زورگیری و ایجاد  ــام اعمالی از قبیل تیران انج
ــی این موضوع در دستور کار  ــت، بررس رعب و وحش
ــت. وی اظهار  ــی قصرقند قرار گرف ــوران انتظام مام
ــرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه  ک
ــایی کردند، آنان را زیر نظر گرفتند و  متهمان را شناس
ــدند آنها قصد دارند سوار بر موتور از شهر  متوجه ش
خارج شوند. فرمانده انتظامی قصرقند تصریح کرد: 
ــتور ایست دادند اما  ــاهده اشرار، دس ماموران با مش
ــتور، شروع به  ــلح بدون توجه به این دس ــرار مس اش
ــمت ماموران کردند. وی ادامه داد:  تیراندازی به س
ــب، با  ــز بلافاصله با گرفتن موضع مناس ماموران نی
ــدند که در این درگیری یک شرور به  ــرار درگیر ش اش
ــتگیر  ــرور دیگر نیز مجروح و دس ــید و ش هلاکت رس
ــتان انتقال یافت. وی  ــد و برای درمان به بیمارس ش
ــازی از محل درگیری دو قبضه سلاح  افزود: در پاکس

و مقداری مهمات کشف شد. 

پنج قاره

جعبه سیاه از آب بیرون کشیده شد
ــزی صبح دیروز  � ــان اندون فرانس پرس: غواص

ــیاه هواپیمای خطوط ایرآسیای  یکی از دوجعبه س
ــیدند. مدیر  ــرون کش ــا بی ــاق دری ــزی را از اعم مال
ــزی تاکید کرد  ــداد اندون ــت وجو و ام آژانس جس
مدیر کمیته ملی امنیت حمل ونقل اندونزی به او 
اطلاع داده است بخشی از جعبه سیاه که دستگاه 
ــود، از عمق  ــرواز نامیده می ش ــط داده های پ ضب
ــده است. این  آب های دریای جاوه بیرون آورده ش
مقام اندونزیایی خاطرنشان کرد تلاش برای یافتن 
ــیاهی که آخرین مکالمات خدمه را پیش  جعبه س

از سقوط ضبط کرده است، ادامه دارد. 

۵۶ کشته در مراسم خاکسپاری
ــع  � ــک از توزی ــس موزامبی آسوشیتدپرس: پلی

ــیدنی آلوده به صفرای کروکودیل در مراسم  نوش
ــپاری و فوت دست کم ۵۶نفر بر اثر مصرف  خاکس

این نوشیدنی خبر داد.
ــم  مراس در  آن  ــع  توزی ــه  ک ــیدنی  نوش ــن  ای
ــت با  ــوم اس ــن مردم محلی مرس ــپاری بی خاکس
ــموم و همین امر موجب  ــرای کروکودیل مس صف
ــرکت کنندگان در  ــادی از ش ــده زی ــمومیت ع مس

مراسم و مرگ ۵۶نفر شد.

ــم  علای ــل  دلی ــه  ب ــر  دیگ ــر  ۴۹نف ــن  همچنی
ــتان بستری و ۱۴۶نفر دیگر  مسمومیت در بیمارس
ــز درمانی  ــتر به مراک ــی های بیش ــم برای بررس ه
ــت ظروف حاوی  ــدند. پلیس معتقد اس منتقل ش
ــم  ــل برگزاری مراس ــیر مح ــیدنی  در مس این نوش
خاکسپاری به صفرای کروکودیل آلوده شده است. 

سقوط مرگبار اتوبوس به دره
ــه دره ای عمیق در  � ــوس ب ــقوط اتوب ایرنا: س

ــرو، جان  ــد» در پ ــته کوه «آن ــع رش ــق مرتف مناط
ــافر  ــین آن را گرفت و ۴۰مس ــت کم ۲۵سرنش دس
دیگر را در این کشور آمریکای جنوبی مصدوم کرد. 
ــافر به دره ای  در این حادثه اتوبوس حامل ۶۵مس
ــقوط کرد و ۲۲نفر از جمله  به عمق یکصدمتر س
ــل تصادف جان  ــده در مح ــوزاد تازه متولدش یک ن
ــه نفر در بیمارستان بر  ــت دادند و س خود را از دس

اثر شدت جراحات درگذشتند.
ــه،  اولی ــای  گزارش ه در  ــه  حادث ــن  ای ــت  عل
ــوس در  ــت اتوب ــرای هدای ــده ب ــی» رانن «بی پروای
ــت.  ــده اس ــد عنوان ش ــتانی آن ــای کوهس جاده ه
ــکلات زیربنایی راه ها در پرو،  باریکی جاده ها و مش
یکی از عوامل اصلی سوانح رانندگی در این کشور 

آمریکای جنوبی به شمار می رود. 

ــوان، اتهام  ــل زنی ج ــی پرونده قت ــم اصل شرق: مته
ــد از ماجرا به طور کامل  جنایت را انکار کرد و مدعی ش
ــا، پرونده قتل  ــزارش خبرنگار م ــت. به گ بی اطلاع اس
ــتان تهران  زنی جوان پیش از این در دادگاه کیفری  اس
رسیدگی شده اما دیوانعالی کشور رای صادره را نقض 
ــده  ــدن ایرادات پرونده ش ــتار برطرف ش کرده و خواس
ــد این زن  ــود.  مطابق مدارک موجود در پرونده، جس ب
سه سال ونیم قبل در تهران کشف شد. ماموران متوجه 
شدند کنار جسد، تلفن همراهی وجود دارد که احتمالا 
ــت. بررسی ها نشان داد این زن  متعلق به زن جوان اس
ــاعت  ــش از صدبار طی چندس ــماره تلفن بی ــا یک ش ب
ــاس، ماموران  ــماره تم ــته. ردیابی های ش تماس داش
ــف  ــاند که در نزدیکی محل کش را به مردی افغان رس
ــوران چند مرد  ــن مام ــی می کرد. همچنی ــد زندگ جس

ــد. یکی از آنها  ــت کردن ــایی و بازداش دیگر را نیز شناس
ــه «احمد» نام  دارد ادعا کرد عامل قتل همان مردی  ک
ــب قبل از قتل با زن جوان بیش از صدبار  ــت که ش اس
ــته. او گفت: «ما این زن را می شناختیم، او  تماس داش
ــر از هموطنانم رابطه  ــاره نام  دارد و با من و چندنف به
ــود و فکر می کنم  ــت. آخرین بار جاوید همراه او ب داش
ــه جاوید با  ــن اینک ــد. ضم ــام داده  باش ــل را انج او قت
هویت های جعلی، چندین فقره سابقه داشت.» وقتی 
ــل را رد  ــرار گرفت، اتهام قت ــورد بازجویی ق ــد م جاوی
ــم و نمی دانم  ــن این زن را نمی شناس ــرد و گفت: «م ک
چه کسی او را کشته  است.» هرچند جاوید قتل را انکار 

می کرد اما شاهدانی بودند که تایید کردند شب قبل از 
ــد دیده اند ضمن اینکه مدعی   ــه، بهاره را با جاوی حادث
ــرد افغان دیگری نیز  ــدند علاوه بر جاوید، احمد و م ش
ــت علیه  همراه این زن بودند. به این ترتیب کیفرخواس
ــدور رای به دادگاه  ــه متهم صادر و پرونده برای ص س
ــد. وقتی متهمان در  ــتان تهران فرستاده  ش کیفری  اس
ــان را رد کردند و گفتند  ــدند، اتهامش جایگاه حاضر ش
ــته اند و نمی دانند چه  ــی نداش ــل نقش ــک در قت هیچ ی
اتفاقی افتاده  است اما هیچ کدام از متهمان نتوانستند 
بگویند چرا شب قبل از قتل با زن جوان تماس داشتند. 
ــده و از آنجایی که  ــا توجه به مدارک موجود در پرون ب

ولی دم بهاره نیز شناسایی نشد، متهمان با درخواست 
دادستانی به قصاص محکوم شدند.  رای صادره مورد 
ــور نیز اعتراض را  اعتراض قرار گرفت و دیوانعالی کش
ــخیص داد. روز  پذیرفت و نواقصی را در تحقیقات تش
گذشته بعد از برطرف شدن نواقص، یک بار دیگر جاوید 
ــرد و گفت: «روز حادثه  ــد. او اتهام را رد ک محاکمه ش
ــدان رفتم و به  ــد کارگر پیدا کنم به می ــرای اینکه چن ب
ــت. خودم از ماجرا  ــده  اس ــته ش من گفتند یک زن کش
ــا مقتول  ــاره اینکه چرا ب ــتم.» او درب ــلا خبر نداش اص
ــی از خط  ــته، گفت: «من نمی دانم چه کس تماس داش
ــت. صبح که بیدار شدم  من با مقتول تماس گرفته  اس
دیدم شارژ گوشی ام تمام شده و فقط ۲۰۰ تومان مانده  
ــت.» بنابر این گزارش، هیات قضات بعد از شنیدن  اس

دفاعیات متهم وارد شور شدند. 

 قتل زن جوان در هاله اى از ابهام

ــر صیغه ای خودش  شرق: مردی که به خاطر همس
ــر  ــت، در دادگاه گفت؛ همس ــده  اس ــب قتل ش مرتک
ــات داده و رضایت اولیای دم  ــش او را از مرگ نج اول
ــت. به گزارش خبرنگار ما، ماموران  را جلب کرده اس
ــاس تلفنی اهالی  ــال قبل با تم پلیس حدود شش س
ــی قرار  ــل جوان ــان قت ــران، در جری ــه ای در ته منطق
ــدند  ــیدند، متوجه ش گرفتند و زمانی که به محل رس
فردی که مقتول را با چاقو زده هنوز در محل حضور 
ــیامک نام  دارد، بازداشت شد  دارد. وقتی متهم که س
به قتل اعتراف کرد و گفت: «مقتول را نمی شناسم و 
نمی دانم کیست؛ وقتی مزاحم همسرم شد او را زدم. 
ــتم او  ــتم از زنم حمایت کنم و نمی خواس قصد داش
ــکی قانونی تایید کرد ضربه وارده به  ــم.» پزش را بکش
ــاس بدن مقتول باعث خونریزی شدید  ــمت حس قس
ــده است. پرونده با توجه  داخلی و در نهایت مرگ ش
به شکایت اولیای دم و درخواست آنها برای قصاص 
ــه دادگاه کیفری  ــت ب ــل بعد از صدور کیفرخواس قات
ــد. متهم در دادگاه نیز به  ــتاده  ش ــتان تهران فرس  اس
ــر  ــب بود که همس قتل اعتراف کرد و گفت: «نیمه  ش
ــن به خانه   ــگ زد و گفت در راه رفت ــه ای من زن صیغ
ــده، من هم بلافاصله از  ــت و مردی مزاحمش ش اس
ــتم تا اگر درگیری شد،  خانه بیرون رفتم. چاقو برداش
بتوانم از خودم دفاع کنم. وقتی به زنم نزدیک شدم، 

ــراه کند، به  ــد دارد او را با خود هم ــدم مردی قص دی
ــت.  ــر من اس ــمتش حمله کردم و گفتم؛ او همس س
ــه یک ضربه  ــرد و این طور بود ک ــرد جوان حمله ک م
ــد زنم را رها کرد و رفت.  ــمت او پرت کردم. بع به س
ــدم او فوت شده است.»  بعد از چنددقیقه متوجه ش
ــه محاکمه وارد شور  هیات قضات بعد از اتمام جلس
ــدند. آنها، متهم را در قتل عمدی مجرم شناختند  ش
ــت اولیای دم به قصاص  ــا توجه به درخواس و او را ب
ــت  ــرانجام بعد از گذش ــیامک س محکوم کردند.  س
ــد با جلب  ــال از ماجرا موفق ش ــه شش س ــک ب نزدی
ــات پیدا کند. او روز  ــت اولیای  دم از قصاص نج رضای
ــته به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد. در  گذش
جلسه محاکمه بعد از اینکه نماینده دادستان تهران 
خواستار صدور حکم قانونی به لحاظ جنبه عمومی 
ــتاد. او زندگی  اش را  ــم در جایگاه ایس ــد، مته جرم ش
ــه با دختری  ــت: «مدتی قبل از حادث ــرح داد و گف ش
ــیار خوب  ــردم، دختری که همه می گفتند بس عقد ک
ــا با زنی  ــتیم ام ــکلی نداش ــت. با هم مش و متین اس

ــنا شدم و تصمیم گرفتم تا زمانی که سر  دیگر نیز آش
خانه و زندگی خودمان نرفتیم زن جوان را به صورت 
ــن و کتایون  ــور بود که م ــد کنم. این ط ــه ای عق صیغ
ــی از ماجرا  ــم و کس ــت ازدواج کردی ــورت موق به ص
ــاره کردم و خرج  ــت. برایش آپارتمانی اج خبر نداش
زندگی اش را هم می دادم تا اینکه شب حادثه به من 
ــرس خاصی گفت،  ــن زد، صدایش می لرزید، با ت تلف
ــب می کند؛  ــردی او را تعقی ــت و م ــک خانه  اس نزدی
ــه بیرون دویدم و به  ــتم و از خان من هم چاقو برداش
ــمت آن مرد رفتم. داشت زنم را به طرف خودش  س

می کشید.
ــمتش پرت کردم،  ــدم و چاقو را به س با او درگیر ش
ــود. مرتب  ــعی کرد از ما دور ش ــرد جوان دوید و س م
ــان منطقه  ــرد فکر کردم در هم ــتش را نگاه می ک پش
ــت دوستانش را برای دعوا  زندگی می کند و ممکن اس
خبر کند. من هم با دوستانم تماس گرفتم وقتی آمدند 
ــتیم و او را  ــردن مرد جوان همه جا را گش ــرای پیداک ب
ــه ای افتاده  بود پیدا  ــای خیابان در حالی که گوش انته

ــم.» متهم گفت:  ــه پلیس خبر دادی ــم بعد هم ب کردی
ــن مدت که زندان بودم کتایون رهایم کرد. حتی  «در ای
ــوم برایش  ــید اینکه اعدام ش یک بار هم حالم را نپرس
ــتش برآمد،  ــرم ثریا هرکاری از دس مهم نبود اما همس
ــال ها مقابل خانه  ــن س ــام ای ــام داد. او تم ــم انج برای
اولیای  دم می رفت و التماس می کرد، حتی یک بار هم 
ــال ها کنارم ماند.  ــرد و در تمام این س ــماتت نک مرا ش
ــا دختری تا  ــتم که ب ــودم می دانم خیلی نامرد هس خ
ــتم.  ــیمان هس این حد معصوم چنین کردم و حالا پش
ــند گفتند  ــرا ببخش ــتند م ــای  دم می خواس ــی اولی وقت
ــن کار را  ــرت ای ــط به خاطر همس ــد که فق ــادت باش ی
ــاس دین نداشته ام  می کنیم. هیچ وقت تا این حد احس
ــر زنم مرا  ــما خواهش می کنم به خاط ــالا هم از ش ح
ــت هنوز به خانه بخت  ــیار جوان اس ــید. او بس ببخش
ــم و  ــد از این مرد زندگی باش ــول می دهم بع نرفته ق
ــپس  ــم را جبران کنم.» متهم س ــه محبت های زن هم
ــه دادگاه ارایه  ــه در زندان گرفته  بود ب ــی را ک لوح های
ــم  ــعی کردم آدم خوبی باش داد و گفت: «در زندان س
ــتند که تلاش  ــاهد هس ــوولان زندان هم ش ــه مس هم
ــید.»  ــوم. خواهش می کنم مرا ببخش کردم اصلاح ش
ــه دادگاه برای صدور  ــات قضات بعد از پایان جلس هی
رای وارد شور شدند و متهم را به پنج سال ونیم حبس 

محکوم کردند و وی به زودی از زندان آزاد می شود.

مردی که به خاطر همسر دومش آدم کشت
همسر اولم مرا از مرگ نجات داد

«گل»؛ مخدری خطرناک
در  ــه  ک ــت  اس ــدر  مخ ــاده  م ــی  نوع گل 
ــت.  ــاهدانه موجود اس ــاخه های گیاه ش سرش
عده ای بر این باور هستند که «گل» کم خطرتر از 
حشیش و ماری جوانا است اما چنین عقیده ای 
ــت و «گل» می تواند آنقدر  ــت اس بسیار نادرس
ــرف، باعث  ــا یک بار مص ــد که ب ــاک باش خطرن
ــتقیم بخش های  ــرا به طور مس ــود زی اعتیاد ش
ــی را در مغز فلج می کند  مسوول آرامش بخش
ــن با  ــود. بنابرای ــن آن می ش ــودش جایگزی و خ
ــدید،  مصرف نکردن گل، فرد دچار اضطراب ش
ــدید و...  ــت زدگی، تپش قلب ش بیقراری، وحش

می شود. 
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